[image: image2.jpg]

ГУ МВД России по Челябинской области

УПРАВЛЕНИЕ

МИНИСТЕРСТВА   ВНУТРЕННИХ  ДЕЛ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПО ГОРОДУ ЧЕЛЯБИНСКУ

(УМВД России по г. Челябинску)

ул. Васенко, 65 а, Челябинск, 454091
№ _____________ от 20.03.2018г.
	Директору

МБОУ «С(К)ОШ № 119 г.Челябинска»
С.Б. Малышевой
Директору

МАОУ «СОШ № 155 г.Челябинска»

М.В. Грищук

┌

              ┐

     О направлении информации

Сообщаем Вам, что 21.03.2018 года в целях предупреждения детского дорожно-транспортного травматизма и снижения тяжести последствий ДТП вблизи Вашей образовательной организаций пройдет мероприятие по выявлению нарушений правил перевозки детей в транспортных средствах.

Прошу Вас направить представителя школы для участия в мероприятии, а также организовать работу «Родительского патруля» для проведения профилактической работы с детьми-пешеходами и оказания содействия в переходе проезжей части.

Время проведения и место: 21.03.2018 года с 07.00 до 09.00 по адресу: ул. Октябрьская, 30.

Для информирования родителей прошу Вас разместить листовку-анонс о проведении мероприятия в уголке безопасности дорожного движения и фойе первого этажа у входа.

Приложение: по тексту на 1 л. в 1 экз.

[image: image1.png]

Начальник отделения

пропаганды БДД ОГИБДД

 А.А. Шерстобитов